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میلاد - پسوند یک حیوان وحشی را کنار نامش 
گذاشته و خودش را با عناوین عجیب و غریب معرفی 
کرده است. خودش را با توفان دم خور می داند که 
البته من هم متوجه این عبارت ها و گنده آمدن ها 
 نمی شــوم. در یکی از شبکه های اجتماعی حدود 
پنج هزار دنبال کننده دارد و پست هایش تصاویری 
است از پول هایی که مدعی است آن ها را با شرخری 
نقد کرده است. کاری که طبق قانون در صورت توسل 
به زور و تهدید، جرم است و مجازات دارد. البته او فقط 
ادعــای تسویه چک های برگشتی را نــدارد، مدعی 
است کارهای دیگری هم از دستش ساخته است. پیدا 
کردن اطلاعات آدم ها، تعقیب کردن،نقدکردن چک، 
گرفتن مهریه و ... . کارهایی که همه رنگ و بوی جرم 
دارد اما برخی هنوز با وقاحت کامل آن را تبلیغ می 
کنند و به دنبال مشتری برای خود هستند. با »گرگ« 
ــاره کارهای  وارد مذاکره می شوم تا اطلاعاتم درب

خلافی که مدعی انجام آن هاست، بیشتر شود:
یک نفر گردن کلفتی می کنه و مزاحممون 

میشه. می خوام ادبش کنم.
  ۳ تومن هزینه اش هست، ویلچر نشین میشه.

 ویلچرنشین؟
آره ویلچرنشینش می کنیم.

ــاز نمیاد  خیالم راحــت باشه کــه بعدا ب
سراغمون ؟

خیالت تخت، کاری می کنم یاد مزاحمتاش بیفته 
غش کنه، فیلمش رو هم خدمت شما می فرستم. 

شما جزئیاتش رو بگو که من باید چه کار 
کنم و شما چه کار می کنی. مبلغ پیش پرداخت رو 

هم بگو.
اوکــی مشکلی نیست. آدرس و شماره تماس با یه 
عکس از طرفت برام می فرستی. کل مبلغ باید واریز 
بشه. از زمانی که خبر واریــز به دست ما برسه، ۲۴ 

ساعت بعد فیلمش رو براتون می فرستیم. کارای این 
جوری چون ممکنه شر درست کنه، نقد کار می کنیم. 
از بابت این که شاید یک درصد نگران لو رفتن خودت 

هم باشی خیالت راحت، اسم شما هیچ جا نیست.
با تصادف ادبش می کنین؟ اگه دوربین یه 
مغازه  شماره ماشین یا موتور رو برداره چی ؟ ممکنه 

ردتون رو بزنن؟
نه، ما اگه تصمیم بگیریم با ماشین بزنیمش هم فرار 
نمی کنیم. می مونیم تا افسر بیاد. تصادف کردیم 
دیگه، بیمه هم موجوده. خیالت تخت، ما کارمون 

رو بلدیم.
راستی بــرای چک برگشتی هم کار می 

کنید؟
در خدمتم.

درصدی که از هر چک  می گیرید چقدره ؟
ــک صد  ــه چ ــه ی ــه مبلغ داره. مـــثـــلا واسـ بستگی ب
میلیونی 9 درصد. در ضمن از رفقات هم برام چک 

بگیری درصد هم میدم بهت.
  روی هر چک، من 8 درصد می گیرم ازت، شما هم ۲ 

درصد برای خودت بکش روش.
خوبه. شما بــرای کار توی کــدوم شهرها 

اوکی هستی ؟ فقط تهران و کرج ؟ 
کل ایران آدم دارم. استانبول هم آدم دارم. داداش، 
من کــارای سنگین انجام میدم.   شرخرهای دیگه 
هم کار بگیرن میدن به من، درصدشون رو می گیرن.

چه کارای دیگه ای مثلا ؟  
 پیدا کردن اطلاعات آدما، تعقیب کردن، نقدکردن 

چک، گرفتن مهریه، آدم رد کردن و ... .
 شاخ ترین کارهات چی بوده مثلا ؟

نقد کردن یک حساب میلیاردی که هفت سال بود 
طرف رفته بود آمریکا. ردش رو زدیم. کشوندیمش 
مکزیک. گرفتیم آوردیمش استانبول، پسراش تو بازار 

تهران کار می کنند، زنگ زد از اون جا بهشون، اینا هم 
پول رو تحویل دادن.

مکزیک، یعنی اون جا هم آدم داشتی؟
آدمم توی استانبول، توی همه کشورها آدم داره...

داداش من سرم خیلی شلوغه این کارت رو می خوای 
انجامش بدیم یا نه؟

چون دارم میرم استانبول برای یه کار دیگه... .

 فضای مجازی در رصد پلیس فتا       
»بازداشت عاملان فروش نوزاد در فضای مجازی«، 
»بـــازداشـــت ســه تفنگ فـــروش فــضــای مــجــازی«، 
کلاهبرداری  و  بندی  ــرط  ش عــوامــل  »دستگیری 
مجازی«، »بازداشت عامل انتشار ویدئوی کودک 
همسری«، »دستگیری یک شرور فضای مجازی« و 
... . این تیترها تنها برخی از اقدامات نیروی انتظامی 
در برخورد با اقدامات مجرمانه است که طی ماه های 
اخیر صــورت گرفته و نشان دهنده جدیت پلیس 
در مقابله با مجرمان سوء استفاده کننده از فضای 
مجازی است. اوایل مرداد نیز جانشین فرمانده نیروی 
انتظامی کشور درباره برخورد با این تخلفات گفته 
بود : »جرایم نوظهور در فضای مجازی روز به روز در 
حال افزایش است و تامین امنیت در فضای مجازی، 
افزایش آگاهی و دانش سایبری کاربران از مخاطرات، 
آسیب های این فضا و مقابله با مجرمان حوزه سایبری 
از اولویت های پلیس فتا و نیروی انتظامی است«. 
ســردار »قاسم رضایی« این نکته را هم گفته بود : 
»پلیس فتا باید از تمام ظرفیت های خود در این مسیر 
دشوار استفاده کند و اطمینان دارم این توانایی در 
این پلیس وجود دارد«. این مطالبه جانشین فرمانده 
ناجا، همان مطالبه عمومی از پلیس فتاست تا با 
محقق  شدن آن، فضای مجازی برای حضور و فعالیت 

عمومی امن تر شود.

مصطفی عبدالهی – ایرانسل و همراه 
اول آن چنان زیرکانه حرفشان را به کرسی 
نشاندند که خیلی از مشترکان هنوز هم از 
کلاهی که سرشان رفته خبر ندارند؛ البته 
شاید هم این یک توافق پشت پرده بین آن ها 
و سازمان تنظیم مقررات است که مشترکان 
را به مرگ بگیرند تا به تب راضــی شوند! 
ایــن ماجرا که حــالا بیشتر به یک سناریو 
شبیه است، از اواســط تیرماه شروع شد و 
اپراتورها با حــذف بسته هــای بلند مدت 
پرطرفدار و همچنین افزایش قیمت برخی 
بسته ها، قلدرمآبانه یکه تازی کردند. البته 
وزیر ارتباطات و سخنگوی  دولت در واکنش 
هایی حمایت گونه از مشترکان، اظهاراتی 
را مطرح کردند و پیگیری ها به بازگردانده 
شدن بسته های اینترنتی پرطرفدار پس 
از ۴6 روز انجامید؛  این سناریو طی دو روز 
گذشته به این جا رسید که وزیر ارتباطات، 
معاون او و رئیس دفتر رئیس جمهور آن 
ــدام قابل تحسین و در  را به عنوان یک اق
راستای احقاق حقوق مردم معرفی و در بوق 
و کرنا کردند اما حالا بررسی ها نشان می 
دهد بازگردانده شدن بسته های اینترنتی 
پرطرفدار، با افزایش قیمت برخی بسته ها 
صورت گرفته و خبری از بازگشت قیمت ها 
به قبل از نیمه تیرماه نیست. این در حالی 
است که همه جنجال های ۴0 روز اخیر 
این بود که دولت تاکید داشت اپراتورها باید 
قیمت ها را به شیوه قبل و پول های اضافه را 

هم به مردم بازگردانند.

افزایش قیمت 15 درصدی        
از روز گذشته کاربران اینترنت همراه، گلایه 
های بسیاری را مطرح کردند که از افزایش 
دارد.  حکایت  هــا  بسته  از  برخی  قیمت 
بررسی های ما هم صحت این گلایه ها را 
تایید می کند و نشان دهنده افزایش حدود 

15 درصدی قیمت برخی بسته هاست.

ایرانسل :
* 3۰ روزه 5 گیگ، قیمت قبل : ۲۰ هزار 
و 5۰۰ تومان، قیمت جدید : ۲3 هزار 

و 6۰۰.
* 6۰ روزه ۲۰ گیگ، قیمت قبل : 6۰ 
هــزار تومان، قیمت جدید : 69 هزار 

تومان.
* 1۲۰ روزه ۲5 گیگ، قیمت قبل : 78 
هــزار تومان، قیمت جدید : 9۰ هزار 

تومان.
* قیمت بسته های 9۰ روزه، 18۰ روزه 
و 365 روزه بدون تغییر به حالت قبل 

بازگشته است.

همراه اول :
* 3۰ روزه ۴ گیگ، قیمت قبل : 18 هزار 
و ۴۰۰ تومان، قیمت جدید : ۲1 هزار و 

3۰۰ تومان.
* 3۰ روزه 7 گیگ، قیمت قبل : ۲۴ هزار 
و ۴۰۰ تومان، قیمت جدید : ۲8 هزار و 

۲۰۰ تومان.
* 6۰ روزه 18 گیگ، قیمت قبل : 5۴ 
هــزار تومان، قیمت جدید : 6۲ هزار 

تومان.
* همراه اول هم برخی بسته های خود از 
جمله بسته 365 روزه را بدون تغییر با 

قیمت قبل ارائه کرده است.

کارشناسان         تــوســط  ــی  گــران تایید 
اپراتورها

این موضوع را از کارشناسان پاسخ گو در 
مراکز ارتباط با مشترکان دو اپراتور هم 
پیگیری کردیم. پاسخ دریافتی از مرکز 
همراه اول این بود: »از ۲7 مرداد قیمت 
بعضی از بسته ها گران شده و مجوز آن 
را هم گرفته ایم«. کارشناس پاسخ گوی 
ایرانسل هم اعلام کرده: »فقط چند تا از 

بسته ها تغییر قیمت داشته است«.

غرامت عجیب!       
البته در کنار این افزایش قیمت، ایرانسل با 
ارسال پیامک به برخی مخاطبان خود اعلام 
کرد برای جبران حذف بسته های متنوع 
طی مدت اخیر، می توانند با شماره گیری 
کد پیامک شده، ۲ گیگ اینترنت هدیه 7 
روزه دریافت کنند. اقدامی که شاید بتوان 
آن را نوعی پرداخت غرامت به مشترکان 
ارزیابی کرد، هرچند که در این باره هنوز 
)تا ساعت19 سه شنبه( اظهارنظر رسمی  
منتشر نشده است . همچنین برخی کاربران 
از هدیه عجیب همراه اول خبر دادند و یکی 
از آن ها در این بــاره نوشت : »همراه اول 
اینترنت رایگان میده اما از اینترنت خودت 
کم می کنه و اون بسته هدیه، صد در صد بی 

مصرف تایمش تموم میشه!«

زور دولتی ها نرسید؟       
با ایــن شرایط حــالا شاید بتوان دریافت 
ــده یک شنبه شب »حسین فلاح  چــرا وع
جوشقانی« رئیس سازمان تنظیم مقررات 
ــرای مصاحبه با رسانه ها محقق نشد،  ب
در حالی که گفته بود: »توضیحات بیشتر 
دربــــاره بــازگــردانــده شـــدن بسته هــای 
پرطرفدار را فــردا )دوشنبه( در مصاحبه 
با رسانه های جمعی به سمع و نظر مردم 
خواهیم رساند«. علاوه بر آن، وزیر ارتباطات 
هم باید به مــردم پاسخ دهد چطور با این 
که اعلام کرده بود »شیوع کرونا استفاده 
مردم از اینترنت را بالا برده و در برخی از 
ماه ها درآمد اپراتورها رشد ۴0 درصدی 
داشته است«، حالا نتوانسته مانع از گران 
فروشی آن ها شــود، آذری جهرمی باید 
به  او و همکارانش  شفاف بگوید که زور 
اپراتورهای قلدر نرسیده یا به خواست آن ها 
تمکین کرده است که نتیجه نهایی این شد: 
»بازگرداندن بسته های بلند مدت به ازای 

پذیرش افزایش قیمت برخی بسته ها«؟! 

نیرنگ اپراتورها !
 با وجود بازگرداندن بسته های اینترنتی پرمخاطب، بررسی ها 

از افزایش 15 درصدی قیمت برخی بسته ها حکایت دارد

لاف های یک شرخر
 از استانبول تا مکزیک!
 مذاکره با فردی که مدعی است برای هرکار 

خلاف در همه جای دنیا آدم دارد

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد
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